



บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ - ราคา

ฝ่ายบริหารงานทั่วไป สำนักปลัด ขออนุมัติจัดซื้อถุงยังชีพ จำนวน 2,000 ชุด
 ดังรายการประมาณราคาและกำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุที่จะซื้อหรือจ้าง ดังต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1.	ข้าวหอมมะลิ ขนาด 5 กิโลกรัม	2,000 ถุง	220.00	440,000.00
2.	ปลากระป๋อง (1 แพ็ค/6 กระป๋อง)	2,000 แพ็ค	138.00	276,000.00
3.	น้ำมันพืช ขนาด 1 ลิตร	2,000 ขวด	55.00	110,000.00
4.	น้ำปลา ขนาด 700 มิลลิลิตร	2,000 ขวด	30.00	60,000.00
5.	น้ำดื่ม ขนาด 800 มิลลิลิตร (1แพ็ค /12 ขวด)	2,000 แพ็ค	57.00	114,000.00
	(หนึ่งล้านบาทถ้วน)		รวมราคาสินค้า	1,000,000.00

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
 (นางสาวชนม์สิตา ไม่แก้ว)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
 (นางสาวพรกมล ปรีชา)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
 (นางสาวอนงค์ทิพย์ เยาวเที่ยง)

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อถังยังชีพ...จำนวน.2,000 ชุด
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด...องค์การบริหารส่วนตำบลไสหรั่ง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 1,000,000.- บาท.(หนึ่งล้านบาทถ้วน.)
3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) วันที่ 25 พฤศจิกายน 2568
เป็นเงิน 1,000,000.- บาท (หนึ่งล้านบาทถ้วน)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
4.2 บริษัท เพชรสุวรรณ กู๊ดเซอร์วิส จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 นางสาวณัฏฐิศา ไหมแก้ว.....ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ.....ประธานกรรมการ
 - 5.2 นางสาวพรกมล บริชา.....ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน.....กรรมการ
 - 5.3 นางสาวอนงค์ทิพย์ เยาวเหียง ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิเคราะห์นโยบายและแผน.....กรรมการ